
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

Protocollo numero:  9191 / 2024
Data registrazione:  14/06/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  CIRC. N. 379 - DIFFERIMENTO ESAMI DI IDONEITA'.pdf

AOO:  AC7A48F
IPA:  istsc_vvic82200d

Oggetto: CIRC. N. 379 - Differimento Esami di Idoneità - Scuola Secondaria Primo Grado per
l’a.s. 2023/2024

Destinatario:
ALBO - ATTI- SITO WEB

Ufficio/Assegnatario: 
VARGIU ANNUNZIATA (UFFICIO DSGA)

Protocollato in:
7 - CIRCOLARI 2023-2024

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  1 - Normativa e disposizioni attuative

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

    

Circ. n. 379                                                                                                                               

Tropea, 14/06/2024 

Ai genitori 

 Ai Docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado: 

Laria Anna Elisa, Geranio Domenica, Rizzo Antonella, Gruber Iwona 

Szelagowska Elzbieta 

Pugliese Rosa Mantovan Giuseppe Luciano 

Di Renzo Carmelo La Torre Pasquale Pugliese Raffaela 

Loiacono Domenico 

Ruffa Lucio Alla DSGA All’Albo Online Al sito web 

 

Oggetto: Differimento Esami di Idoneità - Scuola Secondaria Primo Grado per l’a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le istanze di istruzione parentale nostri prot. N° 4676/2024 e Prot. N° 4076/2024; 

Viste le richieste di poter sostenere gli esami di idoneità presso il nostro Istituto Scolastico, nostri prot. N° 

6065/2024 e Prot. N° 5706/2024; 

Vista la normativa vigente; 

Vista la circolare n. 358 del 03/06/2024 – prot. n. 0007869 del 03/06/2024; 

Rilevata la necessità di differire le operazioni previste per sabato 15/06/2024; 

Vista la documentazione giacente agli atti dell’Ufficio di Segreteria; 

  

DETERMINA 

 

Di differire le operazioni relative al colloquio, allo scrutinio e alla ratifica finale degli Esami di idoneità Scuola 

Secondaria Primo Grado per l’a.s. 2023/2024 a martedì 18 c.m. dalle ore 18:30. 
 

 

 
Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. 

D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Prof. Vincenzo Laganà 

Responsabile dell’istruttoria: DSGA Annnunziata Vargiu 


